旭区フォトコンテスト 2022

応募期間:3月1日~5月31日



☆ テーマ ☆ あさひの街並みと花・緑・農



☆ 応募方法 ☆



1 Twitter で投稿

※詳細は裏面をご覧ください

ハッシュタグ「**#旭区フォトコン 2022**」を付けて投稿 ※作品タイトル、撮影時期・場所も併せて記載してください



2 写真データを郵送・持参

☆応募作品は 博覧会や旭区のPR に活用します☆

主催 横浜国際園芸博覧会旭区推進協議会(事務局 旭区役所区政推進課)協賛 相模鉄道株式会社、JA 横浜都岡支店、横浜市造園協会旭区班

☆ 応募方法 ☆

どなたでもご応募いただけます

Twitter で投稿 1

旭区内で撮影した写真を Twitter に投稿し、投稿の本文には次の項目を 記載してください。

- ①作品タイトル ②撮影時期
- ③撮影場所(○○公園、町名等)
- ④# 旭区フォトコン 2022

CD-R を郵送又は持参

撮影した写真を CD-R に格納し、次の項目を記載した用紙(様式はあり ません)とともに郵送もしくは持参してください(CD-R は返却しません)。

- ①氏名(フリガナ)※公表したくない場合は氏名と併せてペンネーム
- ②住所 ③電話番号 ④メールアドレス (利用する場合のみ)

- ⑤作品タイトル ⑥撮影時期 ⑦撮影場所 (○○公園、町名等)

<郵送の場合>

〒241-0022 横浜市旭区鶴ケ峰1-4-12 旭区役所区政推進課企画調整係 フォトコンテスト担当

<持参の場合>

旭区役所本館2階 23番窓口

台 賞・副賞等 台

最優秀賞:1点 旭区長賞:1点 相模鉄道賞:1点

横浜市造園協会旭区班賞:1点

JA 横浜都岡支店賞: 1点

佳作:複数点

● 発表 ●

入賞者には直接連絡します。 また、令和4年7月頃に旭区 公式 Twitter 等にて公表します。

☎ お問合せ

旭区役所区政推進課企画調整係

TEL: 045-954-6027

賞に応じた素敵な記念品を贈呈します Eメール: as-kikaku@city.yokohama.jp

応募にあたっての注意事項(一部抜粋)

- (1) 作品は応募者本人が撮影したものに限ります。
- (2) 応募は何点でも可能ですが、入賞は1人1作品とさせていただきます。
- (3) 写真の著作権は投稿者(撮影者)に帰属しますが、主催者は投稿者(撮影者)の許諾を要することなく、 無償で無制限に使用(トリミングやぼかし等あらゆる編集行為を含む)できるものとします。
- (4) 応募作品は、過去に撮影された写真も可としますが、他のフォトコンテストなどに応募していない ものに限ります。
- (5) トリミングやカラー調整等は問いませんが、合成や削除は不可とします。 また、複数枚の写真を組み合わせて1枚にした「組み写真」は、対象外とします。
- (6) 応募期間外(3/1~5/31以外)に応募(投稿、到着)されたものは、対象外とします。
- (7) 投稿について被写体の方に了承を得たものに限ることとし、被写体の肖像権侵害に関するトラブル、 登録商標の無断転用並びに著作権の侵害等に係るトラブルに関して、主催者は一切責任を負いません。



▲旭区ウェブ サイトで必ず 募集要領を御 確認下さい